[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«16» июля 2014 г.                                                      № 77-нг
О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 2009 г., регистрационный №13092),

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"

Республика Дагестан

Бокс

ДЖАБРАИЛОВ Магомедрашид Багаутдинович

Каратэ

МУРТАЗАЛИЕВ Магомедрасул Омарович

Ушу

САЛИХОВ Муслим Магомедович

Республика Татарстан

Волейбол

ДЕМАКОВ Иван Сергеевич

СИВОЖЕЛЕЗ Евгений Игоревич

Лыжные гонки

ЖУКОВА Наталия Сергеевна

Алтайский край

Лыжные гонки

КУЗЮКОВА Ольга Валерьевна

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА

ПАПУЛОВА Мария Викторовна

Архангельская область

Спорт лиц с поражением ОДА

КОДЛОЗЕРОВ Иван Сергеевич

ЯРЕМЧУК Александр Витальевич

Судомодельный спорт

ПЕТРОВ Сергей Николаевич

Волгоградская область

Кикбоксинг

ФИНОГЕНОВ Евгений Александрович

Кировская область

Альпинизм

ТРАПЕЗНИКОВ Егор Станиславович

Московская область

Пулевая стрельба

ШАГАЛИН Дмитрий Олегович

Нижегородская область

Судомодельный спорт

ИВАНОВ Николай Сергеевич

Художественная гимнастика

АКУЛОВА Надежда Борисовна

Новосибирская область

Бокс

ЧЕБОЧАКОВ Валентин Валерьевич

Оренбургская область

Пулевая стрельба

ИЛЬИНЫХ Иван Александрович
Саратовская область

Восточное боевое единоборство

РУЛЕВА Евгения Михайловна
Свердловская область

Киокусинкай
ЗУБАРЕВ Кирилл Юрьевич

Судомодельный спорт

ЛИСИЦЫН Сергей Викторович

Тюменская область

Спорт глухих

БАГАНОВ Даниил Александрович

Еврейская автономная область

Киокусинкай
ЕКИМОВ Владислав Андреевич

МЕДВЕДЕВ Алексей Андреевич

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

МЕДВЕДЕВА Ирина Владиленовна

САРАНИН Данила Сергеевич

Бодибилдинг

КИРЩИНА Елена Вадимовна

МИНИНА Лариса Сергеевна

НИКИТИНА Людмила Станиславовна
Волейбол

ЕРМАКОВ Артем Сергеевич

МОРОЗОВА Юлия Константиновна

НИКИТИН Илья Сергеевич

Восточное боевое единоборство

ОСТРОВСКАЯ Ольга Михайловна

Настольный теннис

ЛИВЕНЦОВ Алексей Вячеславович

ТИХОМИРОВА Анна Валерьевна

Современное пятиборье

ПУЧКАРЕВСКИЙ Егор Александрович

Спорт глухих

ГРИШИН Леонид Александрович

КУН Маргарита Эдуардовна

Спорт слепых

ЗАБРОДСКАЯ Ольга Юрьевна

город Санкт-Петербург

Киокусинкай
ЕГОРОВА Анна Михайловна

Настольный теннис

МИХАЙЛОВА Полина Юрьевна

Министр
В.Л. Мутко

4